1.Член студсовета,

     обучающийся  на программе магистратуры, 1 курс                              -  Н.А. Яньшин

СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания первого заместителя декана Биологического факультета

с обучающимися в магистратуре по направлению биология

(в режиме zoom-conference)

  18 ноября  2021 г . № 44/1-02-19

Председательствующий  –  А.Д.  Харазова,  первый  заместитель  декана  Биологического

факультета.

Секретарь – М.А. Ворошилова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений Организационного управления Ректората
СПбГУ.

 Присутствовали :

Повестка дня:

1. О вакцинации обучающихся.

1.  О ваакцинации обучающихся.

А.Д. Харазова,  Н.А. Яньшин.

А.Д. Харазова обсудила с Н.А. Яньшиным прохождение обучающимися вакцинации

против Covid-19 и просила обратить особое внимание членов студсовета на необходимость

разъяснений обучающимся формата проведения аудиторных очных занятий, к которым не

получившие вакцину студенты могут не допускаться. А.Д. Харазова просила также напомнить

обучающимся о необходимости незамедлительно вносить информацию о вакцинировании в

личные кабинеты.

1.1. Принять информацию   к сведению.

2

Иных вопросов от обучающихся, жалоб и заявлений не поступало.

Первый заместитель декана

Биологического факультета

А.Д. Харазова

Секретарь руководителя,

Отдел обеспечения

деятельности

руководителей учебно-

научных подразделений

Организационного

управления Ректората

СПбГУ

М.А. Ворошилова